Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 29/2/2021
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 8 lutego 2021 r.

w sprawie upowaznienia Pana Kamila Witkowskiego — pracownika Wydziatu
Podatkow

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Upowazniam Pana Kamila Witkowskiego — pracownika Wydziatu Podatkéw do:

1) wglagdu oraz badania ksigg wieczystych wraz z ich aktami oraz zbioréw
dokumentéow zgromadzonych w X Woydziale Ksigg Wieczystych Sadu
Rejonowego Lublin-Zachod, w V Wydziale Ksigg Wieczystych Sadu Rejonowego
Lublin-Wschod z siedzibg w Swidniku, w IV Wydziale Ksigg Wieczystych Sadu
Rejonowego w Lubartowie, a takze do sktadania wnioskow o wydanie odpisow
zgromadzonych tam dokumentow oraz ich odbioru, w tym wnioskéw
o umozliwienie wykonania fotokopii;

2) podpisywania w moim imieniu wnioskdw o wglagd w akta spraw sgdowych,
W szczegolnosci w akta w przedmiocie stwierdzenia nabycia spadku, w tym
wnioskdbw o umozliwienie wykonania fotokopii na potrzeby postepowan
podatkowych;

3) potwierdzania za zgodno$¢ z oryginatem niniejszego zarzgdzenia.

§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Podatkéw.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Nr dokumentu Mdok: 16843/02/2021 strona 1z 2



Prezydent Miasta Lublin W‘f‘]

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 16843/02/2021


http://www.bip.lublin.eu/

	1) wglądu oraz badania ksiąg wieczystych wraz z ich aktami oraz zbiorów dokumentów zgromadzonych w X Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Lublin-Zachód, w V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Lublin-Wschód z siedzibą w Świdniku, w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lubartowie, a także do składania wniosków o wydanie odpisów zgromadzonych tam dokumentów oraz ich odbioru, w tym wniosków o umożliwienie wykonania fotokopii;
	2) podpisywania w moim imieniu wniosków o wgląd w akta spraw sądowych, w szczególności w akta w przedmiocie stwierdzenia nabycia spadku, w tym wniosków o umożliwienie wykonania fotokopii na potrzeby postępowań podatkowych;
	3) potwierdzania za zgodność z oryginałem niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

